PAGE

 [image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.02.2025

     № 55/467
пгт  Свеча
	О внесении изменений в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 23.10.2020 № 4/44
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 23.10.2020 № 4/44 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решением Думы Свечинского муниципального округа от 29.10.2024 № 53/449) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения исключить.
1.2. Подпункт г) подпункта 1 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:
«г) гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 3 настоящего решения;».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Свечинского

муниципального округа
Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа

          С.А. Шабанов